



Szp/ZP-018/~~26~~7/2023

Wrocław, dn. 07.04.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do badań diagnostycznych i innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 4, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 4, pozycja 3, jako asortyment równoważny, pojemnika niesterylnego na kał o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Większa pojemność jest zaletą, ponieważ można pobrać większą ilość materiału do badania, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 5 oraz 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 oraz 6 pojemników na zużyty sprzęt medyczny o stawce VAT wynoszącej 23%. Pojemniki na zużyty sprzęt medyczny nie są wyrobami medycznymi i nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r., (Dz. U. z 2022 r., poz. 974), ponieważ nie mieszczą się w definicji wyrobu medycznego, zawartej tej ustawie. W związku z tym nie są zarejestrowane przez producenta jako wyrób medyczny i nie posiadają znaku CE, stawka VAT na w/w produkty wynosi 23%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 5 oraz 6 pojemników na zużyty sprzęt medyczny o stawce VAT wynoszącej 23%.

Jednocześnie Zamawiający odstepuje od wymogu zaoferowania przedmiotu zamówienia określonego w Pakiecie nr 5, oraz 6 jako wyrobu medycznego.

Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1.5 oraz 1.6 do SWZ kolumna nr 7 w następujący sposób:

jest % VAT: 8

winno być % VAT: 23

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.5 oraz 1.6 do SWZ.

Wykonawca składając ofertę na ww. pakiet winien w Załączniku nr 4 do SWZ oświadczyć że zaoferowany produkt nie został zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974).

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 5 oraz 6

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki na odpady zużyty sprzęt medyczny były wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby pojemniki na odpady zużyty sprzęt medyczny były wykonane z polipropylenu?

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 5 oraz 6

Czy Zamawiający wymaga, aby pojemniki na odpady zużyty sprzęt medyczny posiadały pozytywną opinię Państwowego Zakładu Higieny dopuszczającą zastosowanie oferowanego asortymentu w zakładach udzielających świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby pojemniki na odpady zużyty sprzęt medyczny posiadały pozytywną opinię Państwowego Zakładu Higieny dopuszczającą zastosowanie oferowanego asortymentu w zakładach udzielających świadczeń zdrowotnych.

Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu 5, pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5, pozycja 3, jako asortyment równoważny, pojemnik na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 3,5-4L, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniach po 75 szt. z przeliczeniem na 6.000 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podłożu z pianki, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podkładzie z włókniny o średnicy 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod. Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakiet 11 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o rozmiarach 210 mm x 25 metrów z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 1600 rolek. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakiet 11 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta GE czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga papieru oryginalnego producenta GE. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakiet 11 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta Sony czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakiet 11 poz. 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy St Jude o rozmiarach 210mm x 140mmx 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 8 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet 11 poz. 17

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do programatora firmy Biotronik o rozmiarach 112mm x 125mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 15 sztuk. Zaproponowany Państwu papier różni się jedynie długością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakiet 11 poz. 17

Zwracamy się z prośbą o podanie czy wymagany papier ma mieć jeden czy dwa znaczniki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany papier posiadał jeden znacznik. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet 11 poz. 23

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższej pozycji wymaga się papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy też dopuszcza się papier kompatybilny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga papieru oryginalnego producenta Mitsubishi. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet 11 poz. 24

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papiery: szerokość papieru i długość rolki. Prosimy także o wskazanie czy papier ma być w kratkę czy gładki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania papieru o wymiarach 50 x 30 w kratkę.

Pytanie nr 18 – dotyczy Projektu umowy §12 ust. 9.6)

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia od wyrażenia zgody przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 18

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 18 wymaga, aby oferowany produkt był wyrobem medycznym do diagnostyki in vitro, posiadającym CE dla takich wyrobów z uwagi, iż ma być przeznaczony do badania pacjentów (oceny stanu ich zdrowia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby oferowany produkt w pakiecie nr 18 był wyrobem medycznym.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o głębokości 1,8 mm lub 2,4 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne o pojemności 20 ml wypełnionego 10% buforowaną formaliną w ilości 13 ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika chirurgicznego na wycinki histopatologiczne o pojemności 60 ml wypełnionego 10% buforowaną formaliną w ilości 40 ml

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane w opakowania zbiorcze po 80szt. oraz ich realizację w pełnych opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane w opakowania zbiorcze po 60szt. oraz ich realizację w pełnych opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 60 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane w opakowania zbiorcze po 35szt. oraz ich realizację w pełnych opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 35 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 2 pojemnik chirurgiczny z zakręcanym zamykaniem napełniony 10% roztworem formaliny o pojemności 15-30 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 14 poz.3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 3 pojemnik chirurgiczny z zakręcanym zamykaniem napełniony 10% roztworem formaliny o pojemności 50 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki niesterylne na kał z łopatką 18ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.3

Czy Zamawiający wymaga stazy automatycznej dostępnej w wersji dla dorosłych oraz dla dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga stazy automatycznej dostępnej w wersji dla dorosłych.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.3

Czy Zamawiający oczekuje stazy automatycznej z możliwością sterylizacji różnymi metodami (para wodna, tlenek etylenu, radiacja)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stazy automatycznej z możliwością sterylizacji różnymi metodami (para wodna, tlenek etylenu, radiacja).

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.3

Czy Zamawiający oczekuje stazy automatycznej bez zawartości szkodliwych ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga stazy automatycznej bez zawartości szkodliwych ftalanów.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz automatyczny 1,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy automatycznych za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 10 poz.3

Czy Zamawiający dopuści wycenę misek nerkowatych za op.a'300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 10 poz.5

Czy Zamawiający dopuści pojniki dla pacjenta o poj. 300ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 11 poz.8

Czy Zamawiający dopuści papier KTG 90x150x150?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 11 poz.9, 10, 23

Czy Zamawiający wymaga papierów oryginalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty na papiery oryginalne

Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 11 poz.12 - 14

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 11 poz.16

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110x150x300 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 11 poz.24

Czy Zamawiający może doprecyzować jaki rozmiar ma posiadać wymagany papier?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania papieru o wymiarach 50 x 30 w kratkę.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu a'75 szt. lub a'80 szt. z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 5 oraz pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o modyfikację formularza asortymentowo- cenowego poprzez zmianę wpisanej przez Zamawiającego w formularzu stawki vat z 8% na 23%. Pojemniki na odpady medyczne nie są wyrobami medycznymi i podlegają 23% stawce vat.

Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 5625 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 9, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje lancetów do testów laryngologicznych o głębokości nakłucia 0,9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lancet do testów alergologicznych o głębokości nakłucia 0,9 mm +/- 1mm

Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 17, poz.1, 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy podając jako jednostkę miary opakowanie ma na myśli 1 sztukę, tj. odpowiednio w pozycji 1- 3000 sztuk kaczek i w pozycji 2- 1500 sztuk basenów? Jeżeli nie, to prosimy Zamawiającego o podanie wielkości opakowań jakich oczekuje.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji nr 1- 3000 sztuk kaczek i w pozycji nr 2- 1500 sztuk basenów.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w Załączniku nr 1.17 do SWZ kolumna nr 3 w następujący sposób:

Jest: op.

winno być: szt.

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.17 do SWZ.

Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 17, poz.1

Czy Zamawiający oczekuje kaczek o pojemności 875 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 17, poz.2

Czy Zamawiający oczekuje basenów płaskich o pojemności 2l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 4, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika niesterylne go na kał z łopatką o poj. 20ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 5, poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników (0,7L; 1L; 2L; 3-3,5L; 5L) pakowanych w kartonowe opakowania zbiorcze, która ułatwiają transport i magazynowanie a także znacznie lepiej zabezpieczają produkt przed uszkodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 6, poz.1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników (0,7L; 1L; 2L; 3-3,5L; 5L) pakowanych w kartonowe opakowania zbiorcze, która ułatwiają transport i magazynowanie a także znacznie lepiej zabezpieczają produkt przed uszkodzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 5-6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu ? Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem? Obecnie na rynku dostępne są również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET, które nie są odporne na przebicie). Tylko metoda wtrysku pod wysokim ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego podczas użytkowania.

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojemniki (0,7L; 1L; 2L; 3-3,5L; 5L) posiadały szczelne zamknięcie, uniemożliwiające przeciekanie płynów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu.

Zamawiający dopuszcza zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem.

Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane pojemniki (0,7L; 1L; 2L; 3-3,5L; 5L) posiadały szczelne zamknięcie, uniemożliwiające przeciekanie płynów.

Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu nr 7 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków za op. a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 53 - dotyczy Pakietu nr 10 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę misek nerkowatych za op. a'300szt. z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze po 300 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu nr 12 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wziernika otolaryngologicznego w rozmiarze 2,5mm pakowany w op. a'250 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu nr 12 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wziernika otolaryngologicznego w rozmiarze 4mm pakowany w op. a'250 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wzierników za op. a'250 szt. z odpowiednim przeliczaniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 30ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 60ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu nr 5 oraz 6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do zbierania niebezpiecznych odpadów w kolorze żółtym z czerwonym zamknięciem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu nr 10 poz.3

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową jednorazowego użytku z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61 - dotyczy Pakietu nr 10 poz.5

Czy Zamawiający oczekuje pojeników dla pacjenta z przykrywką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 62 - dotyczy projektu umowy

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 63 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej konkurencji będzie określenie przez Zamawiającego gwarantowanego poziomu zamówienia publicznego, który zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11): „Zamawiający powinien opisać przedmiot zamówienia w taki sposób, aby wykonawcy nie mieli wątpliwości, jakie usługi, dostawy, roboty budowlane należy wykonać i jaki będzie ich zakres, tak aby spełniały oczekiwania Zamawiającego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposób prawidłowy dokonać wyceny złożonych ofert (...)”

Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: „Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest określenie w sposób precyzyjny zakresu, jakiego prawa opcji dotyczy, oraz wskazanie tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno, oraz tej części, której realizacja będzie uzależniona od decyzji zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji”.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 64 - dotyczy projektu umowy § 9

Prosimy o modyfikację zapisów § 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 65 - dotyczy projektu umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Magdalena Adamczyk

KIEROWNIK DZIAŁU
Zapewnienia i Zarządzania
Romana Komora